重庆市铜梁区规划和自然资源局

关于铜梁高新区飞凤村北部、龙桥社区南部城中村改造项目

详细规划的公示

为进一步推进政务公开和依法行政，提高规划的公众参与和监督水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《重庆市城乡规划条例》《重庆市规划和自然资源局规划管理公示办法》，现将铜梁高新区飞凤村北部、龙桥社区南部城中村改造项目详细规划的相关情况公示如下：

一、项目名称：铜梁高新区飞凤村北部、龙桥社区南部城中村改造项目详细规划
二、组织单位：重庆市铜梁区规划和自然资源局

三、编制单位：重庆恒畅规划设计有限公司
四、编制依据：中华人民共和国城乡规划法（2019年）；中华人民共和国土地管理法（2019年）；中华人民共和国环境保护法（2014年）；城市规划编制办法（建设部〔2005〕第146号令）；城市用地分类与规划建设用地标准（GB50137–2011）；重庆市城市规划管理技术规定（重庆市人民政府令第318号）；重庆市详细规划编制指南（试行）（2022年）；《重庆市铜梁区国土空间分区规划（2021-2035）》；《铜梁区工业产业发展规划》；其他国家和重庆市相关的法律、法规、标准和规范；其他相关规划。

五、主要内容：

（一）规划范围
本次规划涵盖两个片区，其中规划范围1面积为85.15公顷，规划范围2面积为103.21公顷，总规划面积达188.36公顷。​

规划范围1位于飞凤村，具体方位为龙腾大道以南、渝隧高速以东、淮远河以南；规划范围2位于龙桥社区，具体方位为铜安高速以东、渝隧高速以北、小安溪以西。
（二）功能定位
铜梁高新区先进制造与新型储能产业集聚片区。

（三）规划规模
规划范围内均为城镇建设用地，面积188.36公顷。

（四）用地布局

规划范围内二类工业用地152.44公顷，加油加气站用地0.59公顷，防护绿地5.01公顷，城市道路用地22.42公顷，供电用地0.56公顷，供热用地6.43公顷，消防用地0.92公顷。

（五）交通规划

1.路网结构
规划形成“三横三纵”的城市道路系统，“三横”为金蒲大道、规划横一路、规划横二路；“三纵”为龙腾大道、规划纵一路、龙翔大道。

2.对外交通
规划范围内对外交通主要通过龙腾大道、龙翔大道两条主干路组织。其中，龙腾大道西连老城区，东接旧县；龙翔大道南接科创新城及铜梁高铁站。
3. 道路等级与构成
规划范围内道路分为主、次、支三个等级。其中：

主干路为龙腾大道（红线宽度36米，双6）、龙翔大道（红线宽度40米，双6）、金浦大道（红线宽度36米，双6）；

次干路为规划纵一路（红线宽度30米，双4），规划横一路（红线宽度24米，双4）；

支路为规划横二路（红线宽度16米，双2）。
4.道路断面
龙腾大道、金浦大道：主干路，道路红线36m=6m（人行道）+24m（车行道）+6m（人行道），双向六车道。

龙翔大道：主干路，道路红线40m=4m（人行道）+32m（车行道）+4m（人行道），双向六车道。

规划纵一路：次干路，道路红线30m=4.25（人行道）+21.5（车行道）+4.25（人行道），双向四车道。
规划横一路：次干路，道路红线24m=4.5（人行道）+15（车行道）+4.5（人行道），双向四车道。
规划横二路：支路，道路红线16m=4（人行道）+8（车行道）+4（人行道），双向二车道。

5.道路交叉口
片区交叉口形式除金浦大道上跨铜安高速之外，均为平面交叉口。

6.道路竖向控制
规划范围内坡度整体较小，最大坡度在金浦大道上，为4.43%。
六、公示类型：批前公示

七、公示方式
（一）公示时间：2025年7月26日~2025年8月24日（30日）；
（二）截止时间：2025年8月29日24:00；

（三）公示地点：铜梁区规划自然资源局一楼公示栏、市规划自然资源局公众信息网（https://ghzrzyj.cq.gov.cn/zz/tlq/zwgk/fdzdgknr/ghxx_398731/）；
（四）铜梁区广大群众、社会各界可在截止时间前通过邮寄信件（以邮戳时间为准）或发送电子邮件的方式反馈书面意见，同时提供身份证明材料和联系方式。

八、联系方式

联系人：皮先生；联系电话：023-45693509；邮编：402560；地址：重庆市铜梁区巴川街道河湾36号；电子邮箱：adkcz@qq.com。
特此公告、公示

附件：铜梁高新区飞凤村北部、龙桥社区南部城中村改造项目详细规划主要规划图纸
重庆市铜梁区规划和自然资源局
2025年7月26日
附件：铜梁高新区飞凤村北部、龙桥社区南部城中村改造项目详细规划主要规划图纸
[image: image1.jpg]" PR
\e/ BNE 5

P s A

pES
(5543}/
S o

~—

A .é-—‘" T
!
!
]
)
L

s

4

fHZR bt S Fe R, SR
AR, 2| "WEK=LLERI,
IR ISSIENEHIE. iz
XAumEAXEX, FtliteliErX, Rt
EG)IX, RESELXAE,

Z: /N R BERE A T SRS e
PaEs, N iRREHXESTX SR
N, MK FEbmEFR188.99 00, M MEH
NIMB PR —4.

MESEEN T RBXELIE, WS
LR, EminlbArE,; MESEE 2Tz
EIELUR, akEEELUE, NZEL,

B AeEERRRXANE

=z

2

-y
s
R
g
®
PRREEud;
\ﬂ%\

XAKERE

B IR HEPR A
2025.07 01

[image: image2.jpg]HiREFTX CRATIEER . AL X Fa Py A eoE i B+ AR X 77 5

MXSEEREE
—
| &8
v A 4 a \¢
ot A “ ‘ / 7
7 \ . y o
'/ |
/
/ 0%
>

,‘/ //

[image: image3.jpg]SATX CRFTALER . AL X R aR i AT eoE i B 1A 7

200 300 400

I H IR S A
“RT Uty
FrFaxite
[X 330, 38 J88 15 it R 3t
A 1
. A i=lirchic
" /‘ o
’ T IS B

/  / ,fjx 7 /2//f. N \ \i;jii;;i,)AA; . ‘mi;ff;'ﬂ ;a_] .
/ PB15-3/ O%B : \ Y% ; : ) 4 T' & 7 )btljgg

52/

ppfo-1/04

>

,;?/‘:/’:’*’ \ % /,/ / <y ,  ,‘ l- l 3 iﬁ IZE ﬁ
Y & / R
M Sk

[image: image4.jpg]B REFAIE I ERAT

2025. 06

[image: image5.jpg]0

h=269[83 64.533

AN

609

H=272.00(EB)
h=272. 00 (BR)

X=3302914. 383
Y=35609375. 801

H=281.03(B&)
h=281. 03 FHR)

X=3303771. 279
Y=35609884. 850

H=272.30 (B )
h=272. 30 GIR)

H=275.96

¥=3303528. 989
¥=35609758. 898
H=273. 0(EE)
h=273. 20 GAR)

¥=3303168. 0232
Y=35609771.9
H=282. 50 (Fi%1)
h=281. 49 ELK)

X=3304161. 291

Y=35610312. 134

H=275.00 (B &)
h=275. 00 G4K)

X=3303708. 389
Y=35610434. 409

\ [ §=278,60
| h=273. 60 (B

%=3303317. 068

¥=35610761. 044
H=286. 50 (%)
h=274. 00 (FAR)

X=3303026. 037

V=358 10477, 739
H=291.87 (L&) 5 w %
h=288. 25 (FL4K)

X=3302922. 110

¥=35610577. 421
H=295. 00 (KL%
h=282. 54 (FAK)

X=3302748. 870
Y=35610150. 305
R=75

X=3303869. 068

¥=35611048. 924
H=280. 70 (F1%1)
h=290. 50 GRAK)

X=3303595. 022
Y=35611025. 372

X=3304033. 187

¥=35611678.917
H=283. 00 (§IX1)
h=276.10 EIK)

H=283. 20 (FL%1)
h=266. 18 GIR)

X=3303479. 155

¥=35610915. 184
H=284. 60 (F1%1)
h=266. 22 ERIK)

%=3302912.922

Y=35611108. 160

H=291. 00 (L%
h=283. 60 (FR1K)

X=3301076. 902
- 07T 129

H=2—BA, 35(ER)
h=284. 35 GIR)

¥=35611552. 944
H=286. 30 (#71%1)
h=272. 94 (F4K)

[g]4=3303170. 798

Y=35611386. 596
H=288. 00 (

(&

\{:3303062. 655
Y
*‘ 611269. 831
Y =289 20 (BIR)
&,\ 0. 17 ER)

A\ ' N
3

X=3302787. 314

“\(=35611504. 283
H=292. 00 (K1%1)
\p=282. 29 (1K)

X=3302638. 601

¥=35611343. 743
H=294. 50 (1))
h=305. 50 ER4K)

X=3301575. 838

=271, 00 (411)
h=271. 00 GIIR)

%=3303742. 781

Y=35611165. 886

H=281.50 (%)
h=263. 31 GIR)

X=3303059.77

¥=35611798. 462
H=287. 50 (%)
h=272. 34 (LK)

X=3302895. 457

¥=35611621. 048
H=290. 20 ($1 %)
h=270. 60 ERK)

K]

X%=3302446. 561

Y=35611498. 054

H=297.50 (§1%1)
h=318. 50 (1K)

X=3302340. 424

Y=35611583. 338
R=1000

611668.010
=283. 70 (AR =R)

H=292. 40 (i XIiE % L 5%)

h=289. 14 (E4K)

” X=3303399. 747

Y=35612273. 992
R=1700

X=3302886. 039

Y=35611959. 365
R=500

H=280. 10 (311
h=281. 81 (FAR)

H=268. 20 (%)
h=269. 82 ERIK)

X=3301423, 9287
H=260. 80 (i&)
h=260. 30 (FL1K)

612114. 259

X=3301147.971 NN/ / 258, 40(B12)

Y=35611907. 717

H=262. 70 (BE)
h=262. 70 GR4R)

h=258. 40 GAR

X=3302752. 188

¥=35612189. 852
H=277. 55 ((ER R EE)
H=269. 04 (IXIiEBE T 57)
h=282. 20 GAR)

Y=35612205. 302

H=273. 30
h=267.74 (KD

Y=36612641. 673
H=262,18 (Bj&)
h=262. 18 (IIR)

X=3301720. 457

%=3303282. 841

¥=35612485. 621
H=286. 89 (FERZFREIR)
H=278. 90 (AXIiEHE T %)
h=290. 31 (FAR)

X=33031

29.094

H=276. 50 (K%
h=274. zéﬁéﬁw

X=3302674. 2247
H=267. 80 E};%ET/)
H=267. 00 (34

h=260. 87 (f)ﬁﬂx)

X=3302521.810

X=3302182. 6.
Y=35613040. 568

#2262, 00 (§141)
h=261. 92 FAR)

X=3301585. 379

Y=35612644. 401
R=1500

X=3301357. 322

¥=35612468. 324
H=260. 20 (B1)

=260. 20 (B4R
h2e0 (AH)X=3301243,038

¥=35612697. 481
H=262.10(BE)

X=3302731. 835
Y=35613434. 359
H=273. 60 (1K)
h=265. 20 FL4K)

X=3301745.216

¥=35612825. 530
H=262. 50 (1 1)
h=259. 12 GRIR)

X=3301510. 875

¥=35613234. 791
H=265. 40 (%))
h=266. 45 (FT4K)

Y=35612996. 291
R=300

X=3301139. 864

Y=35612904. 359

H=262.97(E&)
h=262.97 GRAR)

X=3301008.

200

300 400

X=3298321. 069
Y=35611847. 735

H=280. 60
h=280. 87

R15

N — -

B REFAIE I ERAT

2025. 07

faI

AR

MK
RIS
BEFE

RIREE

- 3 -